輸入要請ご希望の先生方 各位

公益財団法人日本アレルギー協会

理事長・抗原研究会代表 東田 有智

抗原研究会への入会および輸入要請について

アレルギー抗原の輸入要請書類は下記の通りです。抗原研究会規程をご理解

のうえ製品一覧で品目を確認して必要書類を郵送またはメールにて送付してく

ださい。要請書を受理してから 3ヶ月以内に通関業者から直接配送されます。

また、平成 6 年の法改正により輸入申請様式に医師免許証のコピーが必要と

なりましたので、初回のみお送りください。

記

1. 抗原研究会入会申込書

2. 医師免許証のコピー (A4縮小版)

3. 輸入要請書

4. 輸入確認申請書

5. 必要理由書

6. 委任状

7. 有害事象の報告に関する同意書（毎回必要）

輸入要請される品目はホームページの製品一覧を参照してください。

以上

記入および輸入要請について

 入会かつ輸入要請される場合には、上記 1.～7.に必要事項を記入し、下記の住

所に郵送またはメールにて送付してしてください。ただし、4. 5. 6. は署名捺印

のみで製品名の記入はしないでください。

 次回輸入要請のときは 3. 4. 5. 6. 7. のみを必ず郵送またはメールにてお送り

ください。

送付先

〒102-0074東京都千代田区九段南 4-1-8 第二小磯ビル 2階

        公益財団法人日本アレルギー協会 抗原研究会 担当：大作

       E-mail：allergen2014@jaanet.org

       TEL：03-3222-3437   FAX：03-3222-3438